[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2018〕80号

勐海县教育局关于同意设立勐海县勐满镇关双村委会吉良幼儿园的批复

玉儿晚同志：

你报请的“关于正式设立勐海县勐满镇关双村委会吉良幼儿园的请示”已收悉，根据《中华人民共和国民办教育促进法》和《云南省民办教育机构管理办法》相关规定，勐海县教育局组织专家评估认定组，于2018年3月27日对你园的办学条件进行了全面评估认定，经6月8日县教育局党委会议研究，同意正式设立勐海县勐满镇关双村委会吉良幼儿园，并通过勐海政务信息网对你园正式设置进行了公示。办园具体要求如下：

（一）幼儿园每年参加民办学校、园的年检；
（二）幼儿园名称：勐海县勐满镇关双村委会吉良幼儿园；
（三）办园地址：勐海县勐满镇关双村委会吉良村；
（四）法人代表：玉儿晚；
（五）幼儿园性质：公民个体私立幼儿园；
（六）办园形式：全日制幼儿园（日托）；
（七）办园层次：小班、中班、大班；
（八）办园规模：4个班120人；
（九）招生范围：勐海县3—6岁健康幼儿；
（十）注意做好幼儿园各项安全工作。幼儿园必须保障家长接送子女时有足够的停车场地，确保幼儿交通安全，一但发生安全责任事故，由举办者承担一切责任和后果；

（十一）教育行政部门将组织有关人员对幼儿园进行督促检查和指导，若违反有关规定，将坚决予以取缔，终止办学，并公告社会。情节严重构成犯罪的，将上报相关部门依法追究刑事责任。
我局将会按相关程序给予办理办学许可证。
此复

勐海县教育局

2018年6月12日

勐海县教育局党政办              2018年6月12日印

PAGE
- 1 -